

خبر

طی نیمه نخست ۱۴۰۱ صادرات فولادی‌ها کم شد

طبق آمار، طی شش ماهه نخست سال جاری بالغ بر شش میلیون تن صادرات اقلام فولادی صورت گرفته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته برای همه مقاطع، محصولات و شمش و آهن اسفنجی کاهشی رقم خورده است؛ این در حالیست که تا اردیبهشت ماه نیز روندی صعودی داشت، اما پس از آن روندی نزولی طی کرده است.

بر اساس آماري که توسط انجمن توليدکنندگان فولاد ايران در اختيار ايسنا قرار گرفت، طی شش ماهه نخست امسال یک میلیون و ۲۵۹ هزار تن مقاطع طولی فولادی صادر شده که نسبت به یک میلیون و ۳۱۳ هزار تن صادر شده در مدت مشابه سال گذشته چهار درصد کاهش داشته و کمترین میزان افت صادرات فولادی‌ها را به خود اختصاص داده است. پس از آن صادرات محصولات فولادی نیز ۱۲ درصد نسبت به شش ماهه سال گذشته کاهش یافته و از یک میلیون و ۶۲۰ هزار تن صادرات در نیمه نخست ۱۴۰۰ به یک میلیون و ۴۲۳ هزار تن در مجموع شش ماهه ۱۴۰۱ رسیده است.

ظرف شش ماه ابتدایی امسال، دو میلیون و ۹۳۷ هزار تن شمش فولادی (شامل اسلب، بلوم و بیلت) صادر شد که به نسبت سه میلیون و ۴۹۵ هزار تن صادر شده در مدت مشابه سال ۱۴۰۰، کاهش ۱۶ درصدی را تجربه کرده است.

در مجموع صادرات مقاطع تخت فولادی نیز در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است. کل مقاطع تخت فولادی صادر شده در مدت مذکور سال جاری با کاهش ۴۷ درصدی نسبت به میزان صادرات آن در مدت مشابه سال گذشته به ۱۶۴ هزار تن رسیده است. طی شش ماه نخست سال گذشته در مجموع ۳۰۷ هزار تن مقاطع تخت فولادی صادر شده بود. در نهایت بیشترین افت صادرات فولادی‌ها مختص آهن اسفنجی است که ۵۴ درصد کاهش یافته، در حالی که تا اردیبهشت ماه صادرات آن صفر بوده و این در حالیست که تا رشد ۲۰۰ درصدی صادرات هم در نیمه نخست سال گذشته رقم خورده بود، اما میزان صادرات آهن اسفنجی در سال جاری کمتر می‌شود.

طی شش ماهه ۱۴۰۱ در مجموع ۳۱۲ هزار تن آهن اسفنجی صادر شده که ۵۴ درصد کمتر از میزان صادرات آن در مدت مشابه سال گذشته است. در نیمه نخست سال گذشته ۶۷۳ هزار تن از این محصول معدنی صادر شده است.

پیش‌بینی بازارهای جهانی طلا

بازار طلا شگوفای خواهد شد؟

بازار طلا در اواسط هفته به پایین‌ترین حد خود در دو سال اخیر رسیده است. با این حال، بر اساس آخرین نظرسنجی هفتگی طلای کیتکو نیوز، تمایلات نزولی مستمر می‌تواند سود هفته آینده را محدود کند.

به گزارش ايسنا، تحلیلگران وال‌استرییت برای سومین هفته متوالی، نسبت به قیمت طلا در کوتاهمدت به شدت نزولی هستند. بازار طلا به دنبال این بود که هفته را با کاهش شدیدی به پایان برساند. با این حال، تغییر انتظارات نرخ بهره در روز جمعه، حرکت صعودی جدیدی را در فلز گرانبها ایجاد کرد. بر اساس گزارش وال‌استرییت ژورنال، برخی از اعضای فدرال رزرو در حال بررسی کاهش سرعت افزایش نرخ بهره پس از نوامبر هستند زیرا نوسانات و عدم اطمینان بر بازارهای مالی حاکم است.

بر اساس گزارش، بازارها همچنان شاهد اوج نرخ بهره بالای پنج درصد در اوایل سال ۲۰۲۳ هستند. فیلیپ استریبل، استراتژیست ارشد بازار در Blue Line Futures گفت که اگر چه فدرال رزرو ممکن است افزایش نرخ بهره را تا پایان سال کاهش دهد اما افزایش تورم به این معنی است که نرخ خطی تغییر نکرده است. استوی افروود در کوتاهمدت نسبت به طلا بی‌طرف است زیرا افزایش نرخ‌های بهره همچنان به حمایت از دلار آمریکا نزدیک به بالاترین حد خود در ۲۰ سال گذشته ادامه می‌دهد. این هفته، ۲۰ درصد تخصصی بازار در نظرسنجی وال‌استرییت کیتکو نیوز شرکت کردند. ۱۱ تحلیلگر یا ۵۵ درصد گفتند که هفته آینده نسبت به طلا نزولی هستند. چهار تحلیلگر یا ۲۰ درصد گفتند که نسبت به طلا خوش‌بین هستند و پنج تحلیلگر معادل ۲۵ درصد گفتند که در کوتاهمدت نسبت به این فلز گرانبها خنثی هستند. بازار طلا به دنبال این است که هفته را در محدوده اندکی مثبت به پایان برساند. هر اونس طلا آخرین بار با ۰.۵ درصد افزایش نسبت به جمعه گذشته، ۱۶۵۶ دلار و ۴۰ سنت معامله شد. آدام باتن، استراتژیست ارشد ارز در Forexlive.com گفت که اگر چه طلا در بلندمدت جذاب به نظر می‌رسد اما او هفته آینده نزولی خواهد بود، زیرا فدرال رزرو هنوز آماده چرخش نیست زیرا از دلار آمریکا حمایت می‌کند. اوله هانسن، رئیس استراتژی کالا در بانک ساکسو گفت که او نسبت به طلا بی‌طرف است زیرا نرخ‌های بهره همچنان در حال افزایش است. او گفت: در شرایطی که انتظارات اوج نرخ هنوز برآورده نشده است. دلار ضعیف‌تر برای تغییر برآورد در طلا مورد نیاز است. با این حال، برخی از تحلیلگران همچنان نسبت به طلا خوش‌بین هستند زیرا افزایش بازده اوراق قرضه همچنان بر اقتصاد جهانی تأثیر می‌گذارد.

آدریان دی، رئیس بخش مدیریت دارایی آدریان‌دی گفت که از آنجایی که سیاست‌های پولی بانک مرکزی جهانی باعث ایجاد رکود شدیدی می‌شود، نسبت به طلا خوش‌بین است.

در غیاب تدابیر دولتی برای اشتغال کسب‌وکارهای وابسته به اینترنت در معرض نابودی هستند خسارت فیلترینگ؛ هر دقیقه ۲ میلیارد تومان



همدلی | حال و روز کسب‌وکارها خوب نیست، هر روز خبر تازه‌ای از خسارتی که به فعالان فروشگاه‌های اینترنتی و حتی کاسبان بازارهای پایتخت وارد شده، در دل شلوغی‌های اخیر گزارش می‌شود. آن‌ها که فروشگاه‌های اینترنتی داشتند دست از کار کشیده و می‌گویند بسیاری از کارگران خود را در بی ناآرامی‌های اخیر به بیرون رانده‌اند. یک فعال صنعت پوشاک می‌گوید برای فعالیت در فضای مجازی و فروش آنلاین، کارگاه پوشاک راه‌اندازی کرده بودم و چند نفری در این مرکز تولیدی سرگرم دوخت‌دوز پوشاک بودند، فروش خوبی از طریق اینستاگرام داشتیم که حالا به دلیل کاهش بازدیدها بخش زیادی از درآمدان از دست رفته است. این فعال صنعت پوشاک می‌گوید پاسخ مسئولان به ما استفاده از پلتفرم‌های داخلی است، اما واقعیت این است که بخش زیادی از افراد جامعه آشنایی چندانی با این شبکه‌ها ندارند و زمان زیادی لازم است تا فروش ما به وضعیت سابق بازگردد. البته به‌مانند که کارشناسان هم بارها تاکید کرده‌اند که هیچ کدام از پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی، ظرفیت فنی و اعتماد لازم برای میزبانی کسب‌وکارهای مجازی را ندارند. گزارش‌ها از حال ناخوش فروشگاه‌های پایتخت در حالی است که بنا بر ادعای اتاق بازرگانی، قطعی و فیلترینگ اینترنت در یک سده اخیر، مجموعاً ۸۰ هزار میلیارد تومان به کسب‌وکارها خسارت وارد کرده است. یک حساب سرانگشتی نشان می‌دهد که روزی ۲۶۰۰ میلیارد تومان خسارت، ساعتی ۱۱۰ میلیارد تومان خسارت و دقیقه‌ای دو میلیارد تومان خسارت به کسب‌وکارها وارد می‌شود. هر چند این اعداد و ارقام را سخنان کارشناسان‌های ما برای نتج‌ات کسب‌وکارها ارائه نمی‌دهند. آنطور که بنامه میرزایی معاون وزیر صمت می‌گوید آمارهای ارائه شده درباره تعداد آنهایی که زندگی‌شان به اینستاگرام گره خورده دروغ است و سهم فروشنندگان محصولات اینستاگرامی فقط سه درصد از کل اقتصاد دیجیتال ایران است. این صحبت‌ها اما بر خلاف گزارش‌های رسیده از سوی فعالان اینستاگرام است. بر اساس برآوردهای اخیر، می‌شود بیش از ۶ میلیون ایرانی با محدود شدن شبکه‌های مجازی در خطر است. این در حالی است که بر اساس عده اعلامی این معاون وزیر برای یک درآمد ماهیانه ده میلیون تومان، فقط ۲۲۵ نفر در اینستاگرام فعالیت اقتصادی دارند. حتی اگر این رقم از درآمد این شاغلین به هزار نفر نمی‌رسد، البته که با توجه به اوضاعی که در وضعیت اشتغال وجود دارد، حتی همین هزار نفر هم نباید از اقتصاد بی‌نورند و به نظر می‌رسد با وجود ارائه چنین گزارش‌هایی راه‌کارهای کارشناسانه‌ای هم برای نتج‌ات کسب‌وکارها ارائه نمی‌دهند. آنطور که بنامه میرزایی معاون وزیر صمت می‌گوید آمارهای ارائه شده درباره

حالا اما همین اقشاری که از نگاه دولتی‌ها ناچیز برشمرده می‌شود کارآفرینی کرده و چند نفری را استخدام کرده‌اند، تحت این شرایط باید از دولتی‌ها پرسید چرا در مقابل این کسب‌وکارهایی که با پیشرفت‌های اخیر حرکت کرده‌اند، سنگ‌اندازی می‌شود؟

بنابر گزارشی که مرکز توسعه تجارت الکترونیکی به تازگی آن را منتشر کرده است، اکنون ۷۸ درصد از واحدهای تجارت الکترونیکی به منظور ارائه کالا یا خدمات خود علاوه بر وب‌سایت از شبکه‌های اجتماعی هم استفاده می‌کنند. همچنین ۲۸ درصد از واحدهای تجارت الکترونیکی علاوه بر وب‌سایت از اپلیکیشن موبایل به منظور ارائه کالا یا خدمات خود بهره می‌برند. هر چه هست بیش از یک ماه است که از محدودیت‌های اینترنتی می‌گذرد و فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی ضربه بزرگی بر بدنه اقتصاد دیجیتال زده است. دامنه این آسیب‌ها و ضررهای مالی به بازار

فرصت بزرگ صادرات و چالشی بنام تامین گاز

صادرات گاز ایران به ترکیه افزایش می‌یابد؟



بافتد این افزایش برای عراق خواهد بود اما اگر با ترکیه قرارداد جدیدی منعقد شود به نظر می‌رسد که مفاد آن مانند قرارداد قبلی باشد.

به گفته وی، اگر دو طرف از نظر حجم گاز به توافق برسند این قرارداد تمدید خواهد شد و امکان انعقاد این قرارداد نیز با حجم گذشته وجود دارد، تجربه چندسال گذشته نشان داده که توان ایران برای صادرات گاز به ترکیه در حد ۹ میلیارد متر مکعب بوده است.

این کارشناس حوزه گاز با اشاره به مذاکرات صورت گرفته برای احداث یک خط لوله جدید به منظور صادرات گاز به ترکیه، اظهار کرد: در گذشته نیز این مذاکرات وجود داشت و ادامه خط نهم پتانسیلی برای افزایش حجم صادرات به ترکیه به وجود می‌آورد و اگر شرایط آماده شود و ترکیه آمادگی داشته باشد حتی می‌توان از طریق ایران خط را به کشورهای دیگر رساند، این طرح سرمایه‌گذاری فراوانی نمی‌خواهد.

عراقی با بیان اینکه کار خط لوله و انتقال گاز در ایران بسیار قوی است اما مشکل حجم گاز است، گفت: باید تلاش شود تا به منابع جدیدی گازی دست یابیم، اولویت کشور تامین نیاز داخلی و بعد از آن صادرات به کشورهای همسایه که اکنون عراق و ترکیه است تبیین شده، اکنون باید منابع تامین گاز افزایش پیدا کنند و مهم‌ترین اصل اجرای جدی دستورالعمل‌های مدیریت مصرف است.

وی افزود: اگر با همین روند پیش برویم قطعاً با کمبود گاز مواجه می‌شویم و مجبور خواهیم شد گاز برخی صنایع را قطع کنیم و یا به نیروگاه‌ها سوخت دوم بدهیم تا مشکلی برای تامین گاز خانگی بخه وجود نیاید، بنابر این چالش اساسی تامین منابع گاز برای کشور است.

به‌تازگی مقامات ایران و ترکیه مذاکراتی را برای تمدید قرارداد گازی و افزایش صادرات داشته‌اند و به‌نظر می‌رسد که باتوجه به نیاز ترکیه به گاز، تمدید این قرارداد بدون مشکل باشد اما افزایش حجم صادرات مورد بحث است.

به گزارش ايسنا، در پنج ماه نخست امسال میزان صادرات گاز ایران به تمام مقاصد صادراتی نسبت به مدت مشابه پارسال حدود ۲۰ درصد افزایش و میزان درآمدهای صادرات گاز در دولت فعلی نیز ۶۴ درصد افزایش داشته، در این بین حجم صادرات گاز به ترکیه به عنوان یکی از مقاصد صادراتی ۱۱ درصد افزایش یافته است.

همچنین ادامه مذاکرات برای افزایش صادرات گاز، وصول حدود ۱۶ میلیارد دلار طلب گازی ایران از عراق، افزایش ۱۳۸ درصدی سوآپ گاز و ... از دیگر اقدامات انجام شده برای گسترش دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم بوده است.

در همین راستا به‌تازگی جواد اوجی که در رأس هیاتی به آنکارا سفر کرده است با فاتح تومنز و نورالدین نباتی، وزیران انرژی و اقتصاد ترکیه و همچنین رئیس کل بانک مرکزی ترکیه و شرکت‌های بزرگ فعال در حوزه انرژی این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. یکی از مهم‌ترین محورهای مورد مذاکره، تمدید قرارداد صادرات گاز ایران به ترکیه بود که اصول آن مورد توافق دو طرف است و مقرر شد برای ادامه مذاکرات، کارگروهی مشترک برای کار روی موضوع تمدید قرارداد شکل گیرد.

در این سفر همچنین درباره افزایش مقدار صادرات گاز ایران به ترکیه و ساخت یک خط لوله جدید صادرات گاز برای افزایش ظرفیت انتقال گاز از این مسیر مذاکره شد. همچنین دو سناریوی افزایش صادرات گاز از طریق یک قرارداد جدید یا در قالب تمدید قرارداد پیشین بحث و بررسی شد.

خبر

مزایای ویژه صندوق سرمایه‌گذاری بانک گردشگری؛ پرداخت سود ماهانه، معاف از مالیات و ابطال آنلاین

پرداخت سود ماهانه، معافیت مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی، امکان ابطال آنلاین و خروج از سرمایه (دریافت اصل و فرع سرمایه در هر زمان) و همچنین امکان سرمایه‌گذاری با حداقل یک واحد سرمایه از جمله مزیت‌های صندوق سرمایه‌گذاری بانک گردشگری است. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، تداوم پرداخت سود یکسان طی سه سال گذشته، یکی دیگر از ویژگی‌های صندوق سرمایه‌گذاری بانک گردشگری است که به‌طور میانگین نرخ ۲۰ تا ۲۱ درصد سود دوره‌ای را پرداخت کرده است و سرمایه‌گذاران می‌توانند برای آن برنامه‌ریزی کنند. صندوق سرمایه‌گذاری بانک گردشگری در سال ۱۳۹۹ بالاترین رشد خالص ارزش دارایی (۴۸۰ درصد) را در نظام بانکی و غیربانکی داشته است. صندوق سرمایه‌گذاری بانک گردشگری دارای بازدهی مطلوب در بین صندوق‌های سرمایه‌گذاری کشور را داشته و لذا سرمایه‌گذاران می‌توانند از این طریق سرمایه‌های خود را افزایش دهند. هر فرد می‌تواند با حداقل سرمایه در سیدی از دارایی‌های متنوع سرمایه‌گذاری کند و به این ترتیب در صندوق سرمایه‌گذاری بانک گردشگری سهیم شود. هیچ محدودیتی در سرمایه‌گذاری وجود ندارد. بانک گردشگری همواره در حوزه تلفیق بازار پول و سرمایه پیشگام بوده است. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

در جریان حضور مدیرعامل بانک تجارت در نمایشگاه کیش اینونوتکس ۲۰۲۲ مطرح شد **بانک تجارت نقطه تماس بزرگ‌ترین طرح‌های سرمایه‌گذاری و اقتصادی کشور** مدیرعامل بانک تجارت با حضور در چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور و نهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی میزبان مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس و مدیرعامل بانک ملت بود. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، هادی اخلاقی فیض‌انار در دیدار با عبدالملی علی‌عسگری، مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس با اشاره به سابقه همکاری و خدمات تخصصی ارائه شده توسط شعب بانک تجارت به صنعت پتروشیمی به ویژه شرکت‌های زیرمجموعه پتروشیمی خلیج فارس گفت: بانک تجارت همواره در تلاش است به عنوان پل ارتباطی مطمئن و قدرتمند میان سرمایه‌گذاران و صنعتگران کشور نقش‌آفرینی کرده و با شناسایی ظرفیت‌های موجود در بخش‌های مختلف اقتصاد، گام‌های مؤثری را در این عرصه بردارد. مدیرعامل بانک تجارت با اشاره به راهکارهای مالی طراحی شده توسط دپارتمان‌های تخصصی این بانک ویژه صنایع گوناگون از جمله صنعت استراتژیک پتروشیمی، ابزار امیدواری کرد که برگزاری نمایشگاه کیش اینونوتکس ۲۰۲۲ تبدیل به نقطه عطف همکاری هرچه بیشتر بازار سرمایه و بازار پول و صنعت بانکداری شده و اتفاقات فرخنده و امیدآفرینی در همکاری بین این بخش‌های مهم اقتصاد کشور روی دهد. عبدالملی علی‌عسگری هم در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصاد از جمله صنعت پتروشیمی ابزار امیدواری کرد که همکاری‌های دو جانبه بین بانک تجارت و این هلدینگ بزرگ پتروشیمی کشور منجر به ارتقای هرچه بیشتر جایگاه این صنعت کشور شود. علاوه بر این مدیرعامل بانک تجارت در جریان حضور خود در غرفه این بانک، میزبان رضا دولت‌آبادی مدیرعامل بانک ملت بود. در این دیدار دو طرف بر ضرورت هم‌افزایی و همسویی در راستای تعالی منافع ملی و اقتصادی کشور تاکید داشتند. بانک تجارت به همراه شرکت‌های زیرمجموعه خود از جمله «صرافی تجارت»، «صندوق کاردان» و همچنین کارشناسان بخش بین‌الملل، امور مشتریان و بانکداری شرکتی، تجاری و صنایع در این نمایشگاه حاضر بود.

آگهی مناقصه عمومی خرید قطعات یدکی سامانه های ثبت تخلف شهر اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای بکارگیری و توسعه سیستم حمل و نقل هوشمند، نسبت به برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح جهت خرید قطعات یدکی سامانه‌های ثبت تخلف شهر اصفهان به شرح ذیل اقدام نماید:

تذکرات:

- واجدین شرایط می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۷ هم‌روز به‌استثنای ایام تعطیل، در ساعات اداری به حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک (به آدرس اصفهان- بزرگراه شهید چمران- نرسیده به پل چمران- ابتدای خیابان اشراق شمالی- روبروی پارکینگ شهید چمران، طبقه دوم، اداره پیمان) مراجعه و با ارائه معرفی‌نامه کتبی معتبر از شرکت و اصل فیش واریزی خرید اسناد، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- شایان ذکر است هزینه خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۷۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده، که می‌بایست طی فیش واریزی به شماره حساب ۱۰۰۸۰۰۰۸۰۰۰ بانک شهر به نام شهرداری اصفهان واریز شود.
- در ضمن تلفن پاسخگویی به‌مسئولیت فنی احتمالی متقاضیان شرکت در مناقصه ۳۲۲۰۰۲۴۳ و ۳۲۲۰۰۲۴۳ (داخلی ۲۱۷۹۰۶) می‌باشد.
- کلیه اسناد مناقصه می‌بایست توسط شرکت کهنده، تایید، مهر و امضا شده و طبق شرایط مناقصه ضمیمه پیشنهاد گردد.
- شرکت کنندگان می‌بایست پیشنهادات خود را در روزهای

آگهی مناقصه عمومی خرید قطعات یدکی سامانه های ثبت تخلف شهر اصفهان

شهرداری اصفهان

شهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای بکارگیری و توسعه سیستم حمل و نقل هوشمند، نسبت به برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح جهت خرید قطعات یدکی سامانه‌های ثبت تخلف شهر اصفهان به شرح ذیل اقدام نماید:

تذکرات:

- واجدین شرایط می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۷ هم‌روز به‌استثنای ایام تعطیل، در ساعات اداری به حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک (به آدرس اصفهان- بزرگراه شهید چمران- نرسیده به پل چمران- ابتدای خیابان اشراق شمالی- روبروی پارکینگ شهید چمران، طبقه دوم، اداره پیمان) مراجعه و با ارائه معرفی‌نامه کتبی معتبر از شرکت و اصل فیش واریزی خرید اسناد، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- شایان ذکر است هزینه خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۷۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده، که می‌بایست طی فیش واریزی به شماره حساب ۱۰۰۸۰۰۰۸۰۰۰ بانک شهر به نام شهرداری اصفهان واریز شود.
- در ضمن تلفن پاسخگویی به‌مسئولیت فنی احتمالی متقاضیان شرکت در مناقصه ۳۲۲۰۰۲۴۳ و ۳۲۲۰۰۲۴۳ (داخلی ۲۱۷۹۰۶) می‌باشد.
- کلیه اسناد مناقصه می‌بایست توسط شرکت کهنده، تایید، مهر و امضا شده و طبق شرایط مناقصه ضمیمه پیشنهاد گردد.
- شرکت کنندگان می‌بایست پیشنهادات خود را در روزهای

معاونت حمل و نقل و ترافیک شهر داری اصفهان